お客様の声：くるしま内科循環器クリニック様

お客様の声：くるしま内科循環器クリニック様

問題が生じた際の藤井社長の
親身・適切・スピーディな対応には、
本当に感謝しております。

院長　久留島 秀治先生

平成29年5月15日、生まれ育った安芸郡海田町で、くるしま内科循環器クリニックを開業させていた
だきました。
開業を決めてからは、家族と共に準備を開始しましたが、なにぶん素人の絵空事であったため、藤井医
療器 藤井社長のお力添えがなければ開業までたどり着くことはできませんでした。
特に、問題が生じた際の藤井社長の親身・適切・スピーディな対応には、本当に感謝しております。常に藤
井社長がいてくれるという安心感、これが何よりの支えとなりました。
顧客第一の藤井社長を師と仰ぎ、クリニックも患者さん第一で頑張りたいと思いますので、藤井社長は
じめ藤井医療器の皆様方、今後ともよろしくお願い申し上げます。

実績：くるしま内科循環器クリニック様　院内の写真